
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 25.augustā                                                                          Nr.17., 67.§ 

 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības noteikumos Nr.2/2021 “Balvu novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to daļu nomas tiesību 

izsoles noteikumi” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumu, nolikumus instrukcijas), 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo 

daļu, kas nosaka, ka publiska persona rīkojas ar saviem finanšu līdzekļiem un mantu likumīgi, tas 

ir, jebkura rīcība ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu atbilst ārējos normatīvajos 

aktos paredzētajiem mērķiem, kā arī normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai, 2018.gada 19.jūnija 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi”, atklāti balsojot Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt Balvu novada pašvaldības noteikumos Nr.2/2021 “Balvu novada pašvaldībai piederošu 

vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to daļu nomas tiesību izsoles noteikumi” 

(apstiprināti ar 2021.gada 26.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 66.§)), turpmāk – 

Noteikumi, šādus grozījumus:  

1. Izteikt Noteikumu 39. un 40.punktu jaunā redakcijā: 

“39. Komisija 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Izsoles, apstiprina izsoles protokolu, kurā 

norādīts nomas tiesību izsoles uzvarētājs. 

40. Mantas novērtēšanas un izsoļu komisija nosūta nomas tiesību izsoles protokola 

izrakstu par uzvarētāju Nekustamā īpašuma nodaļai līguma slēgšanai.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītajam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


